2

Тульская область

Муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 17.02.2022 года                                                                                               №207
О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 11.12.2015 года №2175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права аренды земельного участка»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 09.12.2019 года №1676 «О разработке и утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования город Ефремов», Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 11.12.2015 года №2175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права аренды земельного участка» следующее дополнение:
1.1.пункт 27 части 7 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:

«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

          2.Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

          3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          Глава администрации
 муниципального образования
              город Ефремов                                                                       С.Г.Балтабаев